
 

 

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。  

さて、弊社 SWALLOW サービス合同会社は農薬散布ドローン事業を展開する運びとなりました。 

まだまだ機能性等、認知性が低いと思われます。そこで弊社にて希望があればデモンストレーシ

ョンを行いたいと思います。 

希望日を伝えていただければ現地まで伺いますので、気軽にお問い合わせください 

宜しくお願い致します。 

 

SWALLOW サービス合同会社 

代表社員       八島 健二 

協力会社 スカイ AI 株式会社 

DJI農業ドローン販売店 

お問い合わせは下記までお願い致します 

TEL ０８０－３１４４－９７１２（担当：八島） 


